
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ VUKOVAR II 

KARDINALA ALOJZIJA STEPINCA 46 

V U K O V A R 

 

KLASA: 601-05/24-18/02 

URBROJ: 2196-1-12-02-24-1 

Vukovar, 18. prosinac.2024. 

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19, 57/22 i 101/23) i članka 51. Statuta Dječjeg vrtića Vukovar II  (KLASA: 012-03/18-

01/01, URBROJ: 2196/01-JT-5-05-18-01 i KLASA: 011-03/23-02/01, URBROJ: 2196-1-12-

05-23-01), Upravno vijeće na svojoj 38. Sjednici održanoj dana 18. prosinca 2024. godine 

donosi  

 

ODLUKU O NEIZBORU KANDIDATA PO NATJEČAJU ZA RADNO MJESTO ČISTAČ – 

SPREMAČ/SPREMAČICA – 1 IZRŠITELJ/ICA NA NEODREĐENO RADNO VRIJEME 

 

I 

Nakon provedenog natječaja za zasnivanje radnog odnosa za radno mjesto Čistač – 

spremač/Spremačica – 1 (jedan) izvršitelj/ica na neodređeno radno vrijeme, objavljenog dana 

21. studenog 2024. godine na godine na internetskim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, na službenoj stranici Grada Vukovara (http://www.vukovar.hr), internetskim 

stranicama (http://www.dv-vukovar2.hr/dvvu/natjecaji.php) i oglasnim pločama Dječjeg vrtića 

Vukovar II, donosi se Odluka o neizboru kandidata. 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

III 

Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Vukovar II. 

 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

Marina Vlajčić, mag.iur. 

__________________________ 

http://www.vukovar.hr/
http://www.dv-vukovar2.hr/dvvu/natjecaji.php

